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نخستوزیر رژیم صهیونیستی:

ایران یک تهدید راهبردی برای جهان است
نخستوزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر ایران را یک تهدید موجودیتی برای این رژیم خواند و مدعی شد که اسرائیل برای محافظت از خود در برابر آن هر

کاری لازم باشد انجام خواهد داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، «نفتالی بنت» روز پنجشنبه گفت که این رژیم برای محافظت از خود در برابر تهدید موجودیتی ایران هر کاری لازم است
انجام خواهد داد.

در حالی که تاریخ ازسرگیری مذاکرات احیای برجام در وین مشخص شده، بنت در یک سخنرانی در کنفرانس مجازی برپا شده توسط گروه موسوم به
«اتحاد علیه ایران هستهای» به لافزنی پرداخت و گفت: ما خسته نخواهیم شد، ما بیامان خواهیم بود، وقتی درباره موجودیت دولت یهود (رژیم

صهیونیستی) صحبت میکنیم، آنچه را که باید انجام دهیم انجام خواهیم داد.

بنت سپس ضمن این ادعا که ایران یک تهدید راهبردی برای جهان است، افزود: یک تهدید موجودیتی برای اسرائیل هم هست و نباید اجازه داد که
قسر در بروند.

به گزارش روزنامه صهیونیستی «جروزالم پست»، وی در ادامه جوسازیهای رژیم صهیونیستی علیه برنامه هستهای ایران، مدعی شد: اگر ایران هستهای
شود، ترکیه، مصر، عربستان سعودی و کل خاورمیانه هستهای میشوند. ما باید به فشار خود بر ایران ادامه دهیم و باید در تلاشهای خود برای انجام

این کار متحد بمانیم.

«نیکی هیلی» نماینده سابق ایالات متحده در سازمان ملل در دولت ترامپ که همواره مواضع ضد ایرانی داشته هم مدعی شد که معتقد است برجام
منسوخ شده است.

او دولت بایدن را متهم کرد که متحدان خاورمیانهای آمریکا را رها کرده و به ویژه عربستان سعودی را به آغوش تهران فرستاده است و افزود: ما هرگز
نباید برویم و به ایران امتیاز بدهیم و با شرایط آنها بازی کنیم. باید با کشورهای عربی و اسرائیل گفتوگو شود. اسرائیل اکنون در حال فکر کردن است
که چگونه بدون ما با ایران برخورد کند، این یک سناریوی غیرقابل باور است و آنها در اشتباه نیستند. اگر من به اسرائیل توصیه میکردم، میگفتم روی

دولت بایدن برای کمک به شما در مورد ایران حساب نکنید.

هیلی در ادامه گفت: جمهوریخواهان و دموکراتها به طور یکسان خواهان توقف ایران هستهای هستند و دولت بایدن از حمایت دوحزبی برای احیای
توافق ۲۰۱۵ برخوردار نیست.

این اظهارات ضد ایرانی در حالی بیان شده که قرار است مذاکرات وین با هدف لغو تحریمهای غیرقانونی و غیرانسانی آمریکا در روز ۸ آذرماه از سرگرفته
شود.

مقامهای رژیم صهیونیستی در ماههای اخیر تلاشها برای اخلال در روند مذاکرات وین برای احیای برجام را شدت بخشیدهاند و از هر تریبونی برای
فضاسازی علیه برنامه هستهای ایران سوء استفاده میکنند.

بنت پیشتر در دیدار با رئیسجمهور سوئیس که یکی از اعضای شورای حکام آژانس بینالمللی انرژی اتمی است، از وی خواست علیه برنامه هستهای
ایران اقدام قاطع انجام دهد.

کشورهای غربی به رهبری آمریکا و رژیم صهیونیستی در سالهای گذشته ایران را به پیگیری اهداف نظامی در برنامه هستهای خود متهم کردهاند. ایران
قویاً این ادعاها را رد کرده است.

ایران تأکید میکند به عنوان یکی از امضاکنندگان پیمان منع گسترش سلاحهای اتمی (انپیتی) و عضوی از آژانس بین المللی انرژی اتمی، حق
دستیابی به فناوری هستهای را برای مقاصد صلح آمیز دارد.

علاوه بر این، بازرسان آژانس بینالمللی انرژی اتمی تاکنون بارها از تاسیسات هستهای ایران بازدید کردهاند اما هرگز مدرکی که نشان دهد برنامه صلح
آمیز انرژی هستهای این کشور به سمت مقاصد نظامی انحراف داشته باشد، پیدا نکردهاند.

علیرغم اذعان آژانس بینالمللی انرژی اتمی به پایبندی ایران به تمامی تعهداتش، دولت آمریکا در اردیبهشتماه سال ۱۳۹۷ به صورت یکجانبه از توافق
برجام خارج شد.



دولت «جو بایدن» مدعی است قصد دارد از طریق مذاکرات جاری در شهر وین، پایتخت اتریش زمینههای لازم برای بازگشت کشورش به توافق هستهای
برجام را فراهم کند.

تاکنون ۶ دور مذاکره در شهر وین میان آمریکا و سایر طرفهای برجام غیر از ایران برای تسهیل بازگشت آمریکا به برجام انجام شده است. طرفها
میگویند پیشرفتهای ملموسی در این مذاکرات حاصل شده اما پارهای اختلافات کماکان باقی است.

یکی از زمینههای اختلاف در این مذاکرات اصرار آمریکا بر حفظ برخی از تحریمهایی است که دولت «دونالد ترامپ» بعد از خروج از برجام علیه ایران
اعمال کرده است. مضاف بر این، دولت بایدن اعلام کرده هیچگونه ضمانتی نمیتواند درباره عدم خروج دوباره دولتهای بعدی آمریکا از برجام بدهد.

مضاف بر این، مقامهای دولت آمریکا پیشتر تصریح کردهاند که قصد دارند از ورود به برجام به عنوان «سکویی» جهت پرداختن به سایر اختلافات از
جمله مسائل موشکی و منطقهای استفاده کنند.

جمهوری اسلامی ایران با رد این زیادهخواهیها، تأکید کرده با توجه به اینکه آمریکا طرفی بوده که توافق را نقض کرده این واشنگتن است که باید با رفع
تحریمها به توافق بازگردد و لازم است اجرای تعهدات آمریکا مورد راستیآزمایی قرار گیرد. تهران البته تأکید کرده اصرار یا عجلهای برای بازگشت آمریکا

به توافق ندارد.
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